
        Škola v přírodě – 9. až 13. června 2025 

 

Místo konání: Hotel Žalý, Benecko v Krkonoších 
Ubytování: v hotelu 
Stravování: 5× denně v hotelové jídelně 
Cena: 4 500 Kč ( + SRPŠ přispívá částkou 500 Kč) 

 

      Způsob úhrady účastnického poplatku: 

  Jednorázově na účet školy: 600321684/0600 

  Termín úhrady: nejpozději do 21. dubna 2025 

 

          Vyplněný formulář „Způsobilost na akcích školy“ 
(ke stažení na webu školy) je nutné odevzdat do konce května. 

 

 

   Kontaktní osoby pověřené školou: 

                            Markéta Duspivová      

      Telefon: 605 586 514 

        E-mail: marketa.duspivova@zsbreznice.cz 

                            Dana Marešová 

      Telefon: 606 112 506 

        E-mail: dana.maresova@zsbreznice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:marketa.duspivova@zsbreznice.cz
mailto:dana.maresova@zsbreznice.cz


     Seznam věcí na školu v přírodě 

     Hygienické potřeby 

• zubní kartáček, pasta; mýdlo nebo sprchový gel, šampon; hřeben; opalovací krém; 
osušku a ručník; kapesníky 

     Oblečení 

• 5× spodní prádlo; 5× ponožky; pyžamo, 2× mikina; 1× svetr; trička s krátkým i dlouhým 

rukávem; 2× tepláky; 2× kalhoty na ven; kšiltovka; tenká čepice na uši + prstové 

rukavice; jarní bunda 

      Obuv 

• 2× pevnější boty (např. botasky a kotníkové boty); přezůvky; holínky nebo nepromokavá 
obuv 

Další vybavení 

• plavky 

• sluneční brýle 

• pláštěnka 

• batůžek s utahovacími popruhy (ne vak se šňůrkami)      

• plastová lahev na pití (min. 1 litr) 

• kapesné dle uvážení  

• psací potřeby (nejlépe vybavený penál + nůžky    ) 

• hodinky 

• stolní hry nebo karty           

 

   !!! NEBRAT: 

• mobilní telefon     

• tablet nebo jinou elektroniku 

• cenné věci (šperky, drahé hodinky apod.) 

 

Důležité: Prosíme, abyste při balení zohlednili předpověď počasí pro dané období a lokalitu. 

        Upozornění pro žáky, kterým se dělá v autobuse špatně: 
Před odjezdem prosíme, aby žák preventivně užil lék proti nevolnosti a měl u sebe igelitový 
sáček pro případ nevolnosti během cesty. 



     Program školy v přírodě 

 

Pondělí 9. 6. – Odjezd z autobusového nádraží v 8:00 hodin 

–                  Prohlídka skalního města v Prachovských skalách 

–      Ubytování v hotelu Žalý 

 

Úterý 10. 6. – Cesta autobusem do Pece pod Sněžkou 

– Lanovkou       na Sněžku, pěší túra                   na Špindlerovu boudu 

–             Bazén Volareza, Špindlerův Mlýn 

 Středa 11. 6. – Výlet k rozhledně Žalý 
– Návštěva Muzea Krkonoš ve Vrchlabí 

Čtvrtek 12. 6. – Autobusem na Horní Mísečky 
– Túra na Vrbatovu boudu a k pramenům Labe, poté návrat zpět 
na Horní Mísečky 

Pátek 13. 6. – Balení a odjezd z hotelu 

–    Prohlídka Bozkovských dolomitových jeskyní 

–         Příjezd kolem 16:00 hodin na autobusové nádraží 

 

   Poznámka: Naplánované trasy bychom rádi dodrželi, pořadí jednotlivých dnů se může 
měnit v závislosti na počasí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Čestné prohlášení prosím odevzdejte v označené obálce se jménem žáka ráno před 
odjezdem autobusu zdravotnici, a to spolu s kopií průkazky zdravotní pojišťovny. 

Pokud žák užívá léky, vložte je do téže označené obálky a přiložte lístek s: 
– názvem léků, 
– přesným způsobem jejich užívání (dávkování a čas podání). 

 

Čestné prohlášení zákonných zástupců 
 

Jméno dítěte: ……………………………………… nar. …………………………………. 

 

 Prohlašuji, že dítě je zdravé, v rodině ani v místě, z něhož nastupuje na školu v přírodě 
není infekční choroba a okresní hygienik ani lékař nenařídil dítěti karanténní opatření, zvýšený 
zdravotnický dozor nebo lékařský dohled. Týká se posledních 3 dnů před nástupem na školu 
v přírodě. 

 Potvrzuji, že zajistím v nejkratší možné době odvoz svého dítěte z místa 
konání školy v přírodě před stanoveným termínem návratu, pokud to budou 
vyžadovat zvláštní okolnosti, zejména onemocnění dítěte, úraz nebo hrubé 
porušení kázně. 

Souhlasím s poskytnutím výše uvedených údajů záchrannému integrovanému systému, který 
v případě úrazu, akutního onemocnění či jiné události převezme dítě do péče a vedení hotelu 
k možnostem ubytování. 

Zplnomocňuji tímto třídní učitelku k případnému předání osobních údajů. 

 

Podpis zákonného zástupce dítěte …………………………………. tel: ……………………  

Dne 9. 6. 2025 

 

 

 

 

 


